

Getränke-Deals, die sich lohnen

nur 05.-10.01.2026

Warsteiner Pilsener

NUR
★13,99 €

20 x 0,5 l
1,40 €/l

Premium-Geschmack zum Aktionsspreis



Wicküler Pilsener

Klassiker für jeden Anlass

★10,99 €

20 x 0,5 l
1,10 €/l



Schöfferhofer alle Sorten

KNÜLLER

★16,99 €

20 x 0,5 l
1,70 €/l



Clausthaler Original, Extra herb

★14,99 €

20 x 0,5 l
1,50 €/l



Adello alle Sorten

★5,49 €

12 x 1,0 l
0,46 €/l



Dresdner Striezel Glühwein alle Sorten*

★3,29 €

0,75 l
4,39 €/l

*außer Heidelbeere



alle Preise zuzüglich Pfand

Unsere Dauerniedrigpreise

Jever
Pilsener,
Fun,
Light



16.99

20 x 0,5 l
1,70 €/l

Radeberger
Pilsner

15.99

20 x 0,5 l
1,60 €/l

Lübzer
Pils

16.99

20 x 0,5 l
1,70 €/l

große Auswahl

Beck's
Pils,
Blue

17.99

20 x 0,5 l
1,80 €/l

Freiberger
Pils



14.99

20 x 0,5 l
1,50 €/l

Feldschlößchen
Pilsner, Export



12.99

20 x 0,5 l
1,30 €/l

Ur-Krostitzer
Pilsner

14.99

20 x 0,5 l
1,50 €/l



alle Preise zuzüglich Pfand